
                                                       

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района 

от 31 марта 2015 года № 25  «Об утверждении структуры аппарата Собрания 

депутатов Неклиновского района» 

 

                   Принято  

       Собранием депутатов                                           25  декабря  2015 года  

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  с 

Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области 

от 9 октября 2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и 

реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», 

Собрание депутатов Неклиновского  района  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Неклиновского 

района от 31 марта 2015 года № 25 «Об утверждении структуры аппарата 

Собрания депутатов Неклиновского района», изложив приложение  к 

настоящему решению в новой редакции. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и 



правопорядку, связям с казачеством, политическими партиями, работе с 

ветеранами, общественными организациями и работе со средствами 

массовой информации (председатель комиссии  Гордиенко В.Г.). 

 

 

       Председатель  

       Собрания депутатов- 

       глава Неклиновского района                          В. И. Дворник 

 

      село Покровское 

      25 декабря 2015 года 

      № 127 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                              Приложение   

к проекту решения Собрания депутатов Неклиновского района 

 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского 

района от 31 марта № 25 «Об утверждении структуры  

аппарата Собрания депутатов Неклиновского района»  

                                                 
 

 

 

СТРУКТУРА 

аппарата Собрания депутатов Неклиновского района 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

       Председатель 

Собрания депутатов -

глава Неклиновского              

             района 

Главный специалист -

2  человека, 

муниципальные 

служащие 

Ведущий специалист -

2  человека, 

муниципальные 

служащие 

 


